Российская Федерация

Ростовская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Горненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» декабря 2016                                   №19

                         р.п. Горный
О предварительном согласовании                                                                      предоставления земельного участка

           Рассмотрев заявление от 14.11.2016  Ибрагимова Шамистан Дашдамир оглы                  о предварительном согласовании предоставления земельного участка под  объектом недвижимости, принадлежащим ему на праве собственности, местоположение: ул. Победы, 27, р.п. Горный,  Горненское городское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,  руководствуясь приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Горненского городского поселения (ПЗЗ), утвержденных решением Собрания Депутатов Горненского городского поселения,  ст. 11.10, ст. 39.2, подп.6 п.2 ст. 39.3, ст.39.15  Земельного Кодекса РФ, ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения-

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка в собственность Ибрагимову Шамистан  Дашдамир оглы  (зарегистрирован по адресу: ул. Победы, дом 27, р.п. Горный, Красносулинский район, Ростовская область, документ удостоверяющий личность: паспорт 6013  407671, выдан   отделением УФМС России по Ростовской области, в г. Красный Сулин, 20.06.2013, код подразделения 610-039), с разрешенным видом использования «Индивидуальное жилищное строительство», местоположение: ул. Победы,27, р.п. Горный, Горненское городское поселение, Красносулинский район, Ростовская область на земельном участке, площадью 831 кв.м., из категории земель- «Земли населенных пунктов».

      2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории   площадью 831 кв.м., местоположение: ул. Победы, 27,                          р.п. Горный, Горненское городское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, вид разрешенного использования: «Индивидуальное жилищное строительство», из категории земель- «Земли населенных пунктов».

      3. Рекомендовать Ибрагимову Ш.Д. оглы обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка.

     4. Настоящее постановление действительно в течение 2-х лет.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Администрации Горненского
городского поселения                                                                 П.Ю. Корчагин